
 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района от 

19 августа 2022 года № 11 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, 

кронирование, посадку и пересадку деревьев, кустарников, снос газона» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и в связи с 

приведением в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный 

комитет Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку 

деревьев, кустарников, снос газона, утвержденный  постановлением 

Исполнительного комитета Старокуклюкского сельского поселения Елабужского 

муниципального района от 19 августа 2022 года № 11, следующие изменения: 

1.1.Подпункт 1 пункта 2.5.1 изложить в следующей редакции: 

«1) паспорт гражданина Российской Федерации либо иной документ, 

удостоверяющий личность, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации (предоставляется при обращении в МФЦ)». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

СТАРОКУКЛЮКСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНАРЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ИСКЕ КУКЛЕК  АВЫЛ  

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. С. Куклюк 

                       КАРАР 

№ 7                       «27» июня 2024 года 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12177515/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/402933979/0



